o ‘ Vizsgalat

S5N-SA SOROZAT
S5N-SA-3-G00-XG

Fotocella adé6 muanyag M12-es csatlakoz6

o M18 révid mlianyag hazban (45 mm)
* M12 Pig-Tail vagy 2m ontott kabel

« Nincs érzékenységbedllitas

« IP69K SZABVANY

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technologia
Funkcié

IP-osztaly
Jovahagyasok
LED-kijelzés
LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram
Max. tarolasi hémérséklet

Max. tavolsag

Max. Gizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. Gizemi h6mérséklet

DALASENSING

M12, 4 pélusu csatlakozé, huzalkivezetéssel

Athaladasérzékel® emitter
Sététre kapcsol / Vilagosra kapcsol
IP69K

CE, UL

Z6ld LED jelzi a tapfeszultséget
Igen

PMMA

IR LED

0,025 A

0,1A

70°C

20000 mm

55°C

-25°C

0 mm

-25°C



Reakcioid6 2ms
Tapfesziiltség 12-30 vV DC
Test anyaga ABS mianyag
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